平成２８年６月１４日

日本バドミントン協会

公認審判員有資格者　各位

十勝地区バドミントン協会

　審判委員長　　　櫻井　学
（公財）日本バドミントン協会公認審判員資格更新について（ご案内）

　標記の件につきまして、次の通りご案内申し上げますので、期日までに手続きを完了されますようお願い致します。

記

１.対象者　　　　審判員登録番号１０ケタの頭２ケタ　　　  １級は「２３」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ２・３級は「２５」
2.更新方法　「更新手続きに関する要項」を参照し所定の用紙を使い、必要事項をご記入の上、下記検定料と共に、平成２８年７月２９日（金）までに音更高校櫻井まで郵送、もしくは学校までご持参下さい。遅れる際は「審判資格の更新をするか、しないか」の意思を下記連絡先までお知らせ下さい。７月２３日２４日の高校バドミントン夏季大会（帯広の森）にご持参していただいても構いません。ただし上位級への更新・取得希望者は7月3日に開かれる検定会を受講ください。その際は十勝バドミントンのサイトから受講をお申込下さい。連絡が無い場合は資格を失効してしまいますのでご注意ください。

　　　　　　何かご不明な点、相談がございましたら連絡をお願いします。
　　　　　　〒080-0574　音更町駒場西１番地　北海道音更高校　櫻井学

　　　　　　　　　　　　　　mabu1111@hotmail.com　　℡０９０－９０８３－９２２２

３.持参品　①公認審判員資格登録更新申請書（様式S4号）の必要事項を記入の上、押印したもの

②審判手帳のコピー（級と審判登録番号の写ったページのコピーが必要、審判記録のページは不要）

③下記　　　の金額

準３級から３級へ　　更新　1000円(申請登録料2000円のうち、補助は1000円）
　　　　　　（但し卒業後1年間に限る、それ以降は3級新規取得と同じ扱い）
３級から３級へ　　更新  3000円(更新登録料7250円のうち、十勝から補助4250円）
２級から２級へ　　更新  5000円(更新登録料9875円のうち、十勝から補助4875円）
３級から２級へ　　取得10000円（申請登録料20275円のうち、十勝から補助10275円）
１級から１級へ(5年間)　更新9000円(更新登録料17750円のうち、十勝から補助8750円）

· 他、日本バドミントン協会未登録者は別途２，５００円を用意

４.注意事項　（財）日本バドミントン協会登録番号とは、「審判員番号」ではありません。
審判員で登録される方は「日本バドミントン協会登録会員であること」になっています。登録証を当日お持ちください。
更新手続きに関する要項
  審判資格更新手続きに関しての作業は２つあります。
    １つめは「書類2枚」の作成と、２つめは「更新手続き料金」の送金です。
  　１つめの更新に必要な提出してもらう「書類」は「　計　２枚」あります。
      ①公認審判員資格登録更新申請書　(様式Ｓ４号)　　１枚
　　　　・登録申請級････････････該当の級に○印で囲んで下さい。
        ・日バ会員登録番号････日バの会員登録カードに記載している番号です。
        ・氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ)／居住所････もれなく記入して下さい
　　　　・生年月日･･･････････････西暦でご記入ください。
　　　　・現在の資格･････････････審判手帳にある年度、級、審判登録番号を記入して下さい。
　　　　・審判経験大会名･････････この欄の記入は必要ありません。
　　　　・本人氏名欄･････････････必ず直筆でお願いします。
        ＊①については上記以外の欄は、未記入のままで構いません。
      ②現資格の審判員手帳のコピー(実施記録欄不要)        　　１枚
＊級と審判登録番号が写っていれば良いです。実際の審判記録の部分はコピー　　　　　 していなくても問題ありません。(尚、コピー代は自己負担でお願いします)
     次に２つめの「更新手続き料金」についてです。
　　 ＊十勝バドミントン協会総会資料参照
         今年度会員登録が終了している場合、
　　　　　　 ３級から３級への更新は３，０００円
　　　　　　 ２級から２級への更新は５，０００円
             １級から１級への更新は９，０００円    となっています。
今年度会員登録が終了していない場合は、それに先に述べた登録料（2,500円）が上乗せされます。以上の書類２枚と更新手続き料をご持参または送付下さい。